[image: image1.png]

ООО ЧОП «АРСЕНАЛ»

                 454014  г. Челябинск, Комсомольский проспект, 80 В, т 740-42-96

              ИНН 7453135854/КПП 744801001

Директору ООО

ЧОП «Арсенал

А.В. Шубину

ЗАЯВЛЕНИЕ

на детализацию сообщений с объекта

Я____________________________________________________________________________

(наименование организации, Ф.И.О)

Прошу предоставить детализацию сообщений (необходимое подчеркнуть):

- Постановка на охрану

- Доступ

- Нарушение расписания

- Тревожная кнопка

С объекта №_______________Адрес:____________________________________________
В указанный период с ___ч___м ____________20____г. до ___ч___м___________20____г.
Желаемый способ получения детализации (необходимое подчеркнуть):

Получение лично в офисе

Доставка по факсу ____________________________________________________________
Доставка по электронной почте ________________@______________________________
С условиями предоставления и оплаты услуги ознакомлен и согласен.
«______»_____________20___года

__________________/__________________

подпись

Ф.И.О